
 

 

～・実務におけるトラブル回避等のテクニック 
・相続における事前準備等 
・民法改正に伴う変更点や注意点等を 
実体験を通じてお話いただきます     ～ 
 

平成３１年２月１８日 
会 員 各 位 

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第三支部 
                          支   部   長   田 中 利 樹  
                    専門研修・啓発部長   安 川 聡 明 

 

第三支部ハトマーク研修会のご案内 

下記の通り、第三支部ハトマーク研修会を開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、
万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。 
つきましては、ご出欠を下欄にご記入いただき、平成３１年３月５日（火）迄に支部合同事

務所 ＦＡＸ（０７５-４１７-０００８）までご返信下さい。 
また、貴社の青年部員の受講につきましても、ご配慮をお願いいたします。 

記 
 

≪日 時≫ 平成３１年３月１４日（木） ＜受付：午後１時 ＞ 
午後１時３０分～午後３時５０分頃（予定） 

≪場 所≫ 右京ふれあい文化会館   
京都市右京区太秦安井西裏町 11番地の６  ☎ ８２２－３３４９ 

≪研修内容≫ 

 (1)「京都嵐山流おもてなしサービス」         （約３０分）  
～ＩＣＴを活用した内見・管理業務の改革～                    

       講 師：ＮＴＴビジネスソリュ－ションズ  
京都第二ビジネス営業部 営業部長 寺西 達哉 氏 

(2)「空き家と相続」                                   (約９０分) 
  
 

 
                               

講 師：（公財）不動産流通推進センター講師 
リジュネビルド(株) 代表取締役 妹尾 和江  氏       

＊ 会員証(ＩＣカード)での受付となりますので、ご持参ください。 

 

 
 
 

 
商     号                 

受講者氏名                                                                                                   

第三支部ハトマーク研修会 
    

☆ご出席              ☆ご欠席  

 ★駐車スペースには限りがあるため、公共機関での来場にご協力ください。 

 返信先ＦＡＸ：０７５-４１７-０００８ 

平成３０年度の「受講優良会員ステッカー」は、年度内に下記①又は②を満たされた場合に交付されます。

(平成２９年度と同様です) 

① ハトマーク研修会を 2回受講(他支部開催含む) 

② ハトマーク研修会を 1回受講(他支部開催可)し、かつ、実務セミナーなど全会員を対象とする本部主

催の研修会を 1回受講 

 


